

အထွေထွေအရပ်ရပ် (၁၆)

(ရုံးတွင်းစာအကျဉ်းချုပ် (သို့တည်းမဟုတ်) စာကြမ်းရေးရန်စာရွက်)

ရက်စွဲ။ ၂၀၂၀ ခုနှစ်၊ မတ်လ ၁၉ ရက်

အကြောင်းအရာ။ ပြည်သူ့ကျန်းမာရေးဦးစီးဌာန၏ (၂၀၁၉-၂၀၂၀)ခုနှစ်၊ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်တွင် အိတ်ဖွင့်တင်ဒါဖြင့် ဝယ်ယူမည့် စက်ပစ္စည်းအုပ်စုများတွင် တင်ဒါအောင်မြင် ထားသော ကုမ္ပဏီများ၏ အမည်စာရင်းအား “Website” တွင် ကြော်ငြာ ထည့်သွင်းပေးနိုင်ပါရန် တင်ပြခြင်း။

ရည်ညွှန်းချက်။ ပြည်သူ့ကျန်းမာရေးဦးစီးဌာန၏ (၆-၃-၂၀၂၀) ရက်စွဲပါ ရုံးတွင်းစာ အကျဉ်းချုပ်

၁။ အထက်အကြောင်းအရာပါကိစ္စနှင့်ပတ်သက်၍ ပြည်သူ့ကျန်းမာရေးဦးစီးဌာန၏ (၂၀၁၉-၂၀၂၀)ခုနှစ်၊ ဘဏ္ဍာရေးနှစ် ကျန်းမာရေးစောင့်ရှောက်မှုလုပ်ငန်းများအတွက် ဝယ်ယူမည့် စက်ပစ္စည်းအုပ်စုများတွင် အိတ်ဖွင့်တင်ဒါ ခေါ်ယူထားခဲ့ရာ စိစစ်ရွေးချယ်ထားမှုများအား အထက် ရည်ညွှန်းချက်စာဖြင့် တင်ပြခဲ့ရာ အောင်စာရင်းထုတ်ပြန်ခွင့် ရရှိခဲ့ပြီးဖြစ်ပါသည်။

၂။ သို့ဖြစ်ပါ၍ အိတ်ဖွင့်တင်ဒါဖြင့် ဝယ်ယူမည့် စက်ပစ္စည်းအုပ်စုများဖြစ်သော Group (IV) အုပ်စုတွင် ပူးတွဲပါ တင်ဒါအောင်မြင်ထားသော ကုမ္ပဏီများ၏ အမည်စာရင်းများအား ကျန်းမာရေး နှင့် အားကစားဝန်ကြီးဌာန၏ “Website” တွင် ကြော်ငြာပေးနိုင်ပါရန် တင်ပြအပ်ပါသည်။

(ဒေါက်တာဆွေဇင်ဝင်း)

ညွှန်ကြားရေးမှူး (ဝယ်ယူဖြန့်ဖြူးရေး)

ဒုတိယညွှန်ကြားရေးမှူးချုပ် (ဝယ်ယူဖြန့်ဖြူးရေး)

Website မှာ တင်ပြ ထားသော စာမျက်နှာ မှာ အောက်ပါ
အတိုင်း တင်ပြ ထားပါရန်

ဒုတိယညွှန်ကြားရေးမှူးချုပ် (စီမံ/ဘဏ္ဍာ)

အထွေထွေ



၂၀.၃.၂၀

Dr. H M Swe (AD)

စာမျက်နှာ ၁၊ စာမျက်နှာ ၁၀၄ - ၂၀၁၉/၂၀၂၀

(၂၀၁၉-၂၀၂၀) ခုနှစ်၊ ဘဏ္ဍာရေးနှစ် ပြည်သူ့ကျန်းမာရေးဦးစီးဌာန၊ ငွေလုံးငွေရင်းဖြင့် ဝယ်ယူမည့် စက်ပစ္စည်းများအတွက်
အိတ်ဖွင့်တင်ဒါအောင်မြင်သည့် ကုမ္ပဏီများစာရင်း



Group - IV (စက်ပစ္စည်း)

No	Group	Sub Group	Item Code	Commodity	Company Name	Model, Manufacture, Country of Origin	Qty.	Unit Cost (Ks)	Total Unit Cost (Ks)
1	A	A1	2.23	Ice Line Refrigerator (127 litres)	Mega Global Green Automation Co.,Ltd	Model - VLS 404A AC A/S Vestfrost , Denmark	93	3,330,000	309,690,000
2		A-2	2.24	Walk in Cooler (40 m3)	Mega Global Green Automation Co.,Ltd (Offer-1)	ZHENDRE , France	2	85,000,000	170,000,000
3		A-3	2.1	Portable Water Quality Test Kits and Accessories	Aster Medical Co.,Ltd (Offer-1)	WT 10-200 Trace20 (WAGTECH)/ UK	50	4,400,000	220,000,000
4		A-4	2.27	Air Conditioner (1.5 hp)	Minn Shwe Htee Co.,Ltd	Hisense International Co.,Ltd, China Model; AS12CR4SVETQ	100	400,000	40,000,000

12.3.20

Handwritten signatures and marks at the bottom right of the page.

(၂၀၁၉-၂၀၂၀) ခုနှစ်၊ ဘဏ္ဍာရေးနှစ် ပြည်သူ့ကျန်းမာရေးဦးစီးဌာန၊ ငွေလုံးငွေရင်းဖြင့် ဝယ်ယူမည့် စက်ပစ္စည်းများအတွက် အိတ်ဖွင့်တင်ဒါအောင်မြင်သည့် ကုမ္ပဏီများစာရင်း



Group - IV (စက်ပစ္စည်း)

No	Group	Sub Group	Item Code	Commodity	Company Name	Model, Manufacture, Country of Origin	Qty.	Unit Cost (Ks)	Total Unit Cost (Ks)
5	B	B1	3.22.1	Android Tablet (8")	Access Spectrum Co.,Ltd (Offer-1)	Samsung Galaxy Tab A 8" T295 Tablet (Made in China) RPP139 Power bank (10000mAh)	8,000	264,250	2,114,000,000
6	C	C1	3.12	Computer (Desktop)	Linn IT Solution Co.,Ltd (Offer-2)	* Dell Vostro 3670 i7 Branded Computer * China	300	1,318,000	395,400,000
7		C2	3.13	Computer (Laptop)	GMT(Innwa) Co.,Ltd (Offer-1)	DELL Vostro 3590 Made in China/ USA	300	1,226,000	367,800,000
8		C3	3.14	Computer (Laptop)	Access Spectrum Co.,Ltd (Offer-3)	HP Spectre X360 13 Laptop Made in China	50	2,327,000	116,350,000

Handwritten signature and date 2020.3.20

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

(၂၀၁၉-၂၀၂၀) ခုနှစ်၊ ဘဏ္ဍာရေးနှစ် ပြည်သူ့ကျန်းမာရေးဦးစီးဌာန၊ ငွေလုံးငွေရင်းဖြင့် ဝယ်ယူမည့် စက်ပစ္စည်းများအတွက် အိတ်ဖွင့်တင်ဒါအောင်မြင်သည့် ကုမ္ပဏီများစာရင်း



Group - IV (စက်ပစ္စည်း)

No	Group	Sub Group	Item Code	Commodity	Company Name	Model, Manufacture, Country of Origin	Qty.	Unit Cost (Ks)	Total Unit Cost (Ks)
9	D	D1	3.15	Copier	Rocket TZ Group Co.,Ltd (Offer-3)	Canon iR - 2206 N Digital Multifunction Copier (With Feeder) Japan (Assembly of Korea/China)	40	1,865,000	74,600,000
10		D2	3.19	Printer (B/W, A4, Duplex)	Access Spectrum Co.,Ltd	HP LaserJet Pro MFP M227fdw Printer (Made in China/ Vietnam)	80	517,000	41,360,000
11		D3	3.11	Color Printer (Laser) A4	Access Spectrum Co.,Ltd (Offer-1)	HP Color LaserJet Pro MFP M181fw (Made in China/ Vietnam)	32	498,500	15,952,000
12		D4	3.5	Rack Server R930 Server and Accessories	Access Spectrum Co.,Ltd	Dell Poweredge R940 Server (Made in Malaysia)	2	14,990,000	29,980,000
13		D5	3.4	Rack Server R940	Access Spectrum Co.,Ltd	Dell PowerEdge R940 Server (Made in Malaysia)	1	21,289,000	21,289,000

[Handwritten signature]
13.3.20

[Handwritten marks and signatures]

(၂၀၁၉-၂၀၂၀) ခုနှစ်၊ ဘဏ္ဍာရေးနှစ် ပြည်သူ့ကျန်းမာရေးဦးစီးဌာန၊ ငွေလုံးငွေရင်းဖြင့် ဝယ်ယူမည့် စက်ပစ္စည်းများအတွက် အိတ်ဖွင့်တင်ဒါအောင်မြင်သည့် ကုမ္ပဏီများစာရင်း



Group - IV (စက်ပစ္စည်း)

No	Group	Sub Group	Item Code	Commodity	Company Name	Model, Manufacture, Country of Origin	Qty.	Unit Cost (Ks)	Total Unit Cost (Ks)
14	E	E1	2.8	Thermal ablation therapy (Cryotherapy) set for cervical Cancer	KYMS Trading Co.,Ltd (Offer-1)	HTU-110 kit Cure Medical, USA	30	4,400,000	✓ 132,000,000
15		E3	2.29	Fogging Mechine	Aster Medical Co.,Ltd (Offer-1)	SM/600 WHITE FOG/ TURKEY	20	1,900,000	38,000,000
16	F	F2	1.16	Non-Mydriatic Digital Retinal Camera	Myanmar American Vision Co.,Ltd	Kowa (Japan) nonmydAFC Non- Mydriatic Retinal Digital Camera 'Kowa/ Japan	4	29,900,000	119,600,000
17		F3	1.12	Hand-Held Fundus Camera Non Mydriatic	Okkar Thiri Co.,Ltd (Offer-1)	Horus DSC200/DEC200 Medical Imaging Innovation Solution/ Taiwan	10	7,150,000	✓ 71,500,000
18		F4	2.28	Dental Chair	SAN & SUN Co.,Ltd (Offer-3)	Denfly DF301B/ China	30	3,900,000	✓ 117,000,000
19		F5	1.17	Peak Flow meter	Alpha Med Co.,Ltd (Offer-1)	Rossmax / Taiwan	1,000	30,000	✓ 30,000,000

Handwritten signature and date: 17.3.20

Handwritten marks and signatures at the bottom right of the page.

(၂၀၁၉-၂၀၂၀) ခုနှစ်၊ ဘဏ္ဍာရေးနှစ် ပြည်သူ့ကျန်းမာရေးဦးစီးဌာန၊ ငွေလုံးငွေရင်းဖြင့် ဝယ်ယူမည့် စက်ပစ္စည်းများအတွက် အိတ်ဖွင့်တင်ဒါအောင်မြင်သည့် ကုမ္ပဏီများစာရင်း



Group - IV (စက်ပစ္စည်း)

No	Group	Sub Group	Item Code	Commodity	Company Name	Model, Manufacture, Country of Origin	Qty.	Unit Cost (Ks)	Total Unit Cost (Ks)
20	G	G3	5.9	Warehouse Storage Rack (50cm*400cm*200cm)	Aster Medical Co.,Ltd (Offer-2)	SVB Medium Shelving System Thailand	46	550,000	25,300,000
21	H	H-2	1.42	Key Board(USB)	Linn IT Solution Co.,Ltd	Model -A4 tech KR-85 Keyboard / China	47	12,000	564,000
22		H-3	1.6	Wifi Dongle	Linn IT Solution Co.,Ltd	Tp-Link TL-WN823N USB Adapter/ China	10	14,500	145,000
23	J	J-1	1.24	Stretcher	AA Group Co.,Ltd	MC 881 Samaritan Pte Ltd / Singapore	50	65,000	3,250,000
24		J-2	1.29	Drum Autoclave	Grand Medicores Co.,Ltd	BKM-P18 Biobase Biotech(JINAN) Co., Ltd/ China	5	350,000	1,750,000
25		J-3	1.22	Vaginal Speculum	Yee Shin Co.,Ltd	Kenxin, China	2,000	440	880,000
26		J-5	2.26	ECG Machine(3 channels)	Yee Shin Co.,Ltd	Nihon Kohden, Japan	1	1,595,000	1,595,000
27		J-6	1.20	Chlorine Residual Test Kits	AMTT Co.,Ltd	Lovibond/ Germany	30	130,000	3,900,000

Handwritten signature and date 14.3.20

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten mark

(၂၀၁၉-၂၀၂၀) ခုနှစ်၊ ဘဏ္ဍာရေးနှစ် ပြည်သူ့ကျန်းမာရေးဦးစီးဌာန၊ ငွေလုံးငွေရင်းဖြင့် ဝယ်ယူမည့် စက်ပစ္စည်းများအတွက် အိတ်ဖွင့်တင်ဒါအောင်မြင်သည့် ကုမ္ပဏီများစာရင်း



Group - IV (စက်ပစ္စည်း)

No	Group	Sub Group	Item Code	Commodity	Company Name	Model, Manufacture, Country of Origin	Qty.	Unit Cost (Ks)	Total Unit Cost (Ks)
28	K	K-3	3.9	Bulletin Board- 4' x 3'	Illuminating Success Co.,Ltd	Brand Name: BRT NINGBO BRT IMP. & EXP Co., Ltd/ China	90	55,000	4,950,000
29		K-4	1.35	External Hard Disk (2000 GB)	Linn IT Solution Co.,Ltd	Seagate 2TB / China	50	90,000	4,500,000
30		K-5	1.34	External Hard Disk (1000 GB)	Linn IT Solution Co.,Ltd	Seagate 1TB / China	50	63,500	3,175,000
31		K-6	1.1	Digital Recorder	Linn IT Solution Co.,Ltd	Sony PX-470/ China	11	136,000	1,496,000
32		K-7	2.9	32" Television (Flat)	Linn IT Solution Co.,Ltd (Offer-1)	Samsung / China	10	291,500	2,915,000
33	L	L-1	1.44	Laser Thermometer	Zizawa Co.,Ltd	NC 150/ Microlife China	272	37,000	10,064,000
34		L-2	1.52	Stethoscope	Yee Shin Co.,Ltd (Offer-2)	KX-3136 Kenxin, China	500	4,150	2,075,000
35		L-3	1.23	Portable Ultrasonic - Pocket Fetal Doppler	Yee Shin Co.,Ltd (Offer-2)	BT-200L Bistos, Korea	100	89,500	8,950,000

[Handwritten signature]
17.3.20

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

(၂၀၁၉-၂၀၂၀) ခုနှစ်၊ ဘဏ္ဍာရေးနှစ် ပြည်သူ့ကျန်းမာရေးဦးစီးဌာန၊ ငွေလုံးငွေရင်းဖြင့် ဝယ်ယူမည့် စက်ပစ္စည်းများအတွက်
အိတ်ဖွင့်တင်ဒါအောင်မြင်သည့် ကုမ္ပဏီများစာရင်း



Group - IV (စက်ပစ္စည်း)

No	Group	Sub Group	Item Code	Commodity	Company Name	Model, Manufacture, Country of Origin	Qty.	Unit Cost (Ks)	Total Unit Cost (Ks)
36	L	L-4	1.21	Ordinary Light Microscope with binocular	Zeya & Associates Co.,Ltd	Binocular microscope (Model- B-69)/ Italy	10	595,000	5,950,000
37		L-5	1.13	Hand-held Vascular Doppler	Okkar Thiri Co.,Ltd (Offer-2)	29491 EDAN/ GIMA Italy/China	5	650,000	3,250,000
38	M	M-1	3.17	Fax machine (A4)	Myanmar Golden Rock Int'l Co.,Ltd (Offer-1)	Fax Machine (A4) Canon L-170 Manufacture : Korea Country of Origin : Japan	27	328,000	8,856,000
39		M-2	3.18	Laser Printer(B/W)	Access Spectrum Co.,Ltd (Offer-1)	HP LaserJet Pro MFP M130nw Printer (Made in Vietnam)	34	233,000	7,922,000
40		M-3	3.10	Calculator (16 Digit)	Myanmar Golden Rock Int'l Co.,Ltd (Offer-1)	Calculator (16 Digits) Canon WS-1610 T Manufacture : China Country of Origin : Japan	200	25,000	5,000,000
41	N	N-1	1.3	Hard Drive (for Server)	Access Spectrum Co.,Ltd	Hard Disk for Dell PowerEdge R720 Server Manufacturer : Dell Made in China	10	537,000	5,370,000

Handwritten signature and date: 12.2.20

Handwritten marks and signatures

(၂၀၁၉-၂၀၂၀) ခုနှစ်၊ ဘဏ္ဍာရေးနှစ် ပြည်သူ့ကျန်းမာရေးဦးစီးဌာန၊ ငွေလုံးငွေရင်းဖြင့် ဝယ်ယူမည့် စက်ပစ္စည်းများအတွက် အိတ်ဖွင့်တင်ဒါအောင်မြင်သည့် ကုမ္ပဏီများစာရင်း



Group - IV (စက်ပစ္စည်း)

No	Group	Sub Group	Item Code	Commodity	Company Name	Model, Manufacture, Country of Origin	Qty.	Unit Cost (Ks)	Total Unit Cost (Ks)
42	N	N-2	1.5	Power Bank	KMD Co.,Ltd (Offer-1)	Power Bank HOCO J53A Power Bank China	1,000	14,500	✓ 14,500,000
43		N-3	2.25	Digital Camera	Linn IT Solution Co.,Ltd	Brand - Canon 80D Camera China	10	1,610,000	16,100,000
44		N-6	3.6	Photo Copier	Myanmar Golden Rock Int'l Co.,Ltd (Offer-1)	Photo Copier Canon IR-2520W C/w DADF AB1 Manufacture : Thailand Country of Origin : Japan	5	3,210,000	16,050,000
45		N-7	3.20	Projector With Screen	Concordia Co.,Ltd	Optoma XA510 Projector With Screen USA/ Assemble-China	20	850,000	17,000,000
46	O	O-1	2.4	Centrifuge	Ever Glory Co.,Ltd (Offer-1)	Zenith Lab Co.,Ltd, China/ Centrifuge Model- LC-04S Brand-Zenithlab	25	190,000	4,750,000
47		O-3	2.5	Rotator Machine	AMTT Co.,Ltd	Digisystem Taiwan/ Model: DSR-2100D- N	25	300,000	7,500,000

Handwritten signatures and dates at the bottom of the page.

(၂၀၁၉-၂၀၂၀) ခုနှစ်၊ ဘဏ္ဍာရေးနှစ် ပြည်သူ့ကျန်းမာရေးဦးစီးဌာန၊ ငွေလုံးငွေရင်းဖြင့် ဝယ်ယူမည့် စက်ပစ္စည်းများအတွက်
အိတ်ဖွင့်တင်ဒါအောင်မြင်သည့် ကုမ္ပဏီများစာရင်း



Group - IV (စက်ပစ္စည်း)

No	Group	Sub Group	Item Code	Commodity	Company Name	Model, Manufacture, Country of Origin	Qty.	Unit Cost (Ks)	Total Unit Cost (Ks)
48	Lot - 1		1.31	Endo Motor, Dental	SAN & SUN Co.,Ltd	Vo Vo Medical Co.,Ltd. China	12	280,000	3,360,000
49			1.40	Instrument Dryer	SAN & SUN Co.,Ltd	Vo Vo Medical Co.,Ltd. China	35	9,000	315,000
50			1.41	Instrument tray with lid (3 " x 6 ")Steel	SAN & SUN Co.,Ltd	Vo Vo Medical Co.,Ltd. China	291	3,000	873,000
51			1.49	Paedo Forcep (Dental)	SAN & SUN Co.,Ltd	Prime Surgical Parkistan	96	7,000	672,000
52			2.31	Light cure unit (Dental)	SAN & SUN Co.,Ltd	Vo Vo Medical Co.,Ltd./ China	17	30,000	510,000
53			2.32	Light source for composite (Dental)	SAN & SUN Co.,Ltd	Vo Vo Medical Co.,Ltd. China	15	30,000	450,000
54			1.27	Diamond Dental Bur Round Bur SS10	SAN & SUN Co.,Ltd	Microdont Brazil	100	1,500	150,000
55			1.48	Mouth mirror tips (Dental)	SAN & SUN Co.,Ltd	Prime surgical/ Parkistan	134	500	67,000
56			1.30	Elevator(adult), Dental Size-3 (Steel)	SAN & SUN Co.,Ltd	Prime surgical Parkistan	90	4,000	360,000
57			1.28	Dressing Trolley (Steel) (3') ပတ်လည်	SAN & SUN Co.,Ltd	DB-K17 Hengshui Debai/ China	10	130,000	1,300,000
58			1.43	Kidney Trays Medium (Steel)	SAN & SUN Co.,Ltd	Prime surgical Parkistan	88	8,000	704,000

17-3-20

(၂၀၁၉-၂၀၂၀) ခုနှစ်၊ ဘဏ္ဍာရေးနှစ် ပြည်သူ့ကျန်းမာရေးဦးစီးဌာန၊ ငွေလုံးငွေရင်းဖြင့် ဝယ်ယူမည့် စက်ပစ္စည်းများအတွက် အိတ်ဖွင့်တင်ဒါအောင်မြင်သည့် ကုမ္ပဏီများစာရင်း



Group - IV (စက်ပစ္စည်း)

No	Group	Sub Group	Item Code	Commodity	Company Name	Model, Manufacture, Country of Origin	Qty.	Unit Cost (Ks)	Total Unit Cost (Ks)
59	Lot - 1		1.33	Files for Endodontic (25-60size) Dental, Steel	SAN & SUN Co.,Ltd	Micro Mega France	74	10,000	740,000
60			1.47	Mouth Mirror (Dental)	SAN & SUN Co.,Ltd	Prime surgical Parkistan	172	3,500	602,000
61			1.50	Plastic instrument (Dental)	SAN & SUN Co.,Ltd	Prime surgical Parkistan	132	3,000	396,000
62			1.32	Excavator, Dental Size-2 (Steel)	SAN & SUN Co.,Ltd	Prime surgical Parkistan	100	3,000	300,000
63			1.37	Glass slab	SAN & SUN Co.,Ltd	Vo Vo Medical Co.,Ltd. China	27	3,000	81,000
64			1.51	Probe (Dental)	SAN & SUN Co.,Ltd	Prime surgical Parkistan	50	3,000	150,000
65			1.45	Metal Spatula (Steel)	SAN & SUN Co.,Ltd	Prime surgical Parkistan	44	3,000	132,000
66	Lot (2)		2.11	Desiccator (Cupboard type)	AMTT Co.,Ltd	Colpermer/ USA	1	2,590,000	2,590,000
67			2.13	Filtration Apparatus	AMTT Co.,Ltd (Offer-2)	Filtration Apparatus with glass Filtration Set Boeco/ Germany	1	1,740,000	1,740,000
68			2.16	Laboratory refrigerator	AMTT Co.,Ltd	Daihen Labtech/ Korea	1	7,810,000	7,810,000

Handwritten signature and date 17.3.20

Handwritten marks and signatures

တိုင်းရင်းဆေးပညာဦးစီးဌာနမှ (၂၀၁၉-၂၀၂၀) ခုနှစ်၊ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်အတွက် ဝယ်ယူမည့်
စက်ပစ္စည်းများအတွက် တင်ဒါအောင်မြင်သည့် ကုမ္ပဏီများစာရင်း



Group - IV (စက်ပစ္စည်း)

No	တင်ဒါအောင်မြင်သည့် ကုမ္ပဏီ	Group	Commodity	Model, Manufacture, Country of Origin	Qty.	Unit Cost (Ks)	Total Unit Cost (Ks)
1	Linn IT Solution Co.,Ltd (Offer-2)	DTM - 1	Desktop Computer	* Dell 3670 Branded * China	24	1,318,000	31,632,000
2	Concordia Co.,Ltd	DTM - 2	Copier	* DCS2320 A3 Copier * US~Japan/ Assemble~China	5	1,690,000	8,450,000
3	Concordia Co.,Ltd	DTM - 3	Projector	* Optoma X412 Projector * US~Japan/ Assemble~China	3	1,040,000	3,120,000
4	Linn IT Solution Co.,Ltd (Offer-2)	DTM - 4	Laptop Computer	* Acer 5G A515 Laptop * China	6	1,168,000	7,008,000
5	Laser IT & Mobile Tech Co.,Ltd	DTM - 5	Projector Screen	* Nippon Tripod Screen 96"x96" * Country of Origin : China * Assembled in China	3	148,000	444,000
6	Linn IT Solution Co.,Ltd	DTM - 6	Colour Printer(A4)	* Canon G1010 Printer * China	3	156,500	469,500
7	Linn IT Solution Co.,Ltd (Offer-1)	DTM - 7	Scanner	* Canon Lide 400 Scanner * China	3	149,000	447,000

[Handwritten signature]
12.8.20

[Handwritten signature]